değişikliğe paralel olarak Şirket’in esas sözleşmenin yapılacak genel kurulda uyumlaştırılması gerektiği hususunda Şirket’in 

bilgilendirilmesine  karar verilmiştir. 

2. Koniteks Konfeksiyon Endüstri ve Ticaret A.Ş.’nin 8.000.000 (sekizmilyon) YTL’lık kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 

çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak üzere 4.212.000 (dörtmilyonikiyüzonikibin) YTL’den 7.960.680 

(yedimilyondokuzyüzaltmışbinaltıyüzseksen) YTL’ye artırılması nedeniyle ihraç edeceği toplam 3.748.680 

(üçmilyonyediyüzkırsekizbinaltıyüzseksen) YTL nominal değerde 9’uncu tertip hisse senetlerinin Kurul kaydına alınması 

talebinin,  

a) Şirketten alınan 2005 tarihli yazıda yer alan; 

“01.01.2004 tarihinden itibaren şirketimiz mali tabloları SPK Enflasyon Tebliğine ve Türk Vergi Mevzuatına uygun olarak